w przypadku wycen wartości godziwej sklasyfikowanych na poziomie 3 hierarchii
wartości godziwej.

Analiza wrażliwości dla pozycji sklasyfikowanych na poziomie 3 hierarchii nie została przeprowadzona ze
względu na odpis wartości obligacji do poziomu 0%.

4. Dokonane korekty błędów podstawowych, ich przyczyny, tytuły oraz wpływ wywołanych
tym skutków finansowych na sytuację majątkową i finansową, płynność oraz wynik
z operacji i rentowność Subfunduszu

W bieżącym okresie sprawozdawczym nie wystąpiły błędy podstawowe oraz:

a) przypadki informowania uczestników o korektach wyceny aktywów netto na jednostkę uczestnictwa
albo certyfikat inwestycyjny

W roku 2024 r. oraz 2023 nie wstąpiły przypadki informowania Uczestników o korektach wyceny aktywów
netto na jednostkę uczestnictwa.

Zgodnie z informacją zaprezentowaną w pkt 1 Informacji dodatkowej w dniu 20 marca 2025 r.
Towarzystwo poinformowało uczestników funduszu o korekcie wyceny jednostek uczestnictwa.

Lista skorygowanych wycen:

Data wyceny
Wartość
jednostki

kat. A przed
korektą

Wartość
jednostki
kat. A po
korekcie

Różnica  Data wyceny
Wartość

jednostki kat. A
przed korektą

Wartość
jednostki kat. A

po korekcie
Różnica

2023-01-02   220,21   220,21   -   2024-02-07   248,55   248,61   0,06
2023-01-03   220,69   220,69   -   2024-02-08   248,62   248,67   0,05
2023-01-04   221,09   221,09   -   2024-02-09   248,58   248,63   0,05

2023-01-05   221,15   221,15   -   2024-02-12   248,72   248,76   0,04
2023-01-09   221,70   221,70   -   2024-02-13   248,64   248,69   0,05
2023-01-10   221,44   221,44   -   2024-02-14   248,92   248,97   0,05
2023-01-11   222,15   222,15   -   2024-02-15   249,10   249,15   0,05
2023-01-12   222,49   222,49   -   2024-02-16   249,02   249,07   0,05
2023-01-13   222,36   222,36   -   2024-02-19   249,09   249,14   0,05
2023-01-16   222,44   222,45   0,01   2024-02-20   249,16   249,21   0,05
2023-01-17   222,63   222,63   -   2024-02-21   249,12   249,17   0,05
2023-01-18   223,10   223,10   -   2024-02-22   249,24   249,29   0,05
2023-01-19   223,17   223,18   0,01   2024-02-23   249,65   249,70   0,05
2023-01-20   223,14   223,14   -   2024-02-26   249,64   249,69   0,05
2023-01-23   223,26   223,27   0,01   2024-02-27   249,55   249,60   0,05
2023-01-24   223,39   223,40   0,01   2024-02-28   249,65   249,70   0,05
2023-01-25   223,67   223,68   0,01   2024-02-29   249,69   249,74   0,05
2023-01-26   223,91   223,91   -   2024-03-01   249,78   249,83   0,05
2023-01-27   224,08   224,09   0,01   2024-03-04   249,97   250,02   0,05
2023-01-30   224,15   224,15   -   2024-03-05   250,02   250,08   0,06
2023-01-31   224,09   224,10   0,01   2024-03-06   250,12   250,17   0,05
2023-02-01   224,45   224,45   -   2024-03-07   250,12   250,17   0,05
2023-02-02   224,97   224,97   -   2024-03-08   250,23   250,29   0,06
2023-02-03   225,08   225,08   -   2024-03-11   250,29   250,34   0,05
2023-02-06   224,93   224,94   0,01   2024-03-12   250,28   250,34   0,06
2023-02-07   224,62   224,63   0,01   2024-03-13   250,28   250,33   0,05
2023-02-08   224,73   224,73   -   2024-03-14   250,34   250,39   0,05
2023-02-09   225,18   225,18   -   2024-03-15   250,39   250,44   0,05
2023-02-10   224,96   224,97   0,01   2024-03-18   250,28   250,33   0,05
2023-02-13   224,95   224,95   -   2024-03-19   250,38   250,44   0,06
2023-02-14   224,91   224,92   0,01   2024-03-20   250,43   250,48   0,05
2023-02-15   224,79   224,79   -   2024-03-21   250,57   250,62   0,05
2023-02-16   224,30   224,30   -   2024-03-22   250,65   250,70   0,05
2023-02-17   224,26   224,26   -   2024-03-25   250,68   250,73   0,05
2023-02-20   224,38   224,38   -   2024-03-26   250,80   250,85   0,05
2023-02-21   224,22   224,22   -   2024-03-27   251,08   251,13   0,05
2023-02-22   224,41   224,41   -   2024-03-28   251,23   251,29   0,06
2023-02-23   224,40   224,41   0,01   2024-04-02   251,25   251,31   0,06
2023-02-24   224,56   224,57   0,01   2024-04-03   251,22   251,27   0,05
2023-02-27   224,61   224,62   0,01   2024-04-04   251,37   251,43   0,06
2023-02-28   224,64   224,64   -   2024-04-05   251,28   251,34   0,06
2023-03-01   224,72   224,73   0,01   2024-04-08   251,29   251,35   0,06
2023-03-02   224,65   224,66   0,01   2024-04-09   251,41   251,47   0,06
2023-03-03   224,91   224,92   0,01   2024-04-10   251,24   251,30   0,06
2023-03-06   225,31   225,32   0,01   2024-04-11   251,18   251,24   0,06
2023-03-07   225,45   225,45   -   2024-04-12   251,30   251,36   0,06
2023-03-08   225,59   225,60   0,01   2024-04-15   251,24   251,29   0,05
2023-03-09   225,84   225,85   0,01   2024-04-16   251,03   251,09   0,06
2023-03-10   225,96   225,97   0,01   2024-04-17   251,14   251,19   0,05
2023-03-13   226,28   226,29   0,01   2024-04-18   251,24   251,29   0,05
2023-03-14   226,23   226,24   0,01   2024-04-19   251,16   251,22   0,06
2023-03-15   226,20   226,20   -   2024-04-22   251,39   251,45   0,06
2023-03-16   226,28   226,29   0,01   2024-04-23   251,48   251,54   0,06
2023-03-17   226,47   226,48   0,01   2024-04-24   251,54   251,60   0,06
2023-03-20   226,65   226,66   0,01   2024-04-25   251,40   251,46   0,06
2023-03-21   226,81   226,82   0,01   2024-04-26   251,54   251,60   0,06
2023-03-22   226,86   226,87   0,01   2024-04-29   251,76   251,82   0,06
2023-03-23   227,02   227,03   0,01   2024-04-30   251,73   251,79   0,06
2023-03-24   227,06   227,07   0,01   2024-05-02   251,91   251,96   0,05
2023-03-27   227,21   227,22   0,01   2024-05-06   252,26   252,32   0,06
2023-03-28   227,28   227,29   0,01   2024-05-07   252,45   252,51   0,06
2023-03-29   227,30   227,31   0,01   2024-05-08   252,46   252,52   0,06
2023-03-30   227,44   227,45   0,01   2024-05-09   252,50   252,56   0,06
2023-03-31   227,53   227,55   0,02   2024-05-10   252,47   252,53   0,06
2023-04-03   227,87   227,88   0,01   2024-05-13   252,58   252,65   0,07
2023-04-04   227,98   227,99   0,01   2024-05-14   252,52   252,59   0,07
2023-04-05   228,11   228,12   0,01   2024-05-15   252,78   252,84   0,06
2023-04-06   228,24   228,26   0,02   2024-05-16   252,85   252,91   0,06
2023-04-11   228,42   228,43   0,01   2024-05-17   252,83   252,89   0,06
2023-04-12   228,49   228,51   0,02   2024-05-20   252,86   252,92   0,06
2023-04-13   228,39   228,40   0,01   2024-05-21   252,92   252,98   0,06
2023-04-14   228,43   228,45   0,02   2024-05-22   252,93   252,99   0,06
2023-04-17   228,62   228,63   0,01   2024-05-23   252,79   252,86   0,07

2023-04-18   228,72   228,73   0,01   2024-05-24   252,68   252,75   0,07
2023-04-19   228,73   228,74   0,01   2024-05-27   252,82   252,88   0,06
2023-04-20   228,84   228,86   0,02   2024-05-28   252,92   252,99   0,07
2023-04-21   228,98   229,00   0,02   2024-05-29   252,83   252,89   0,06
2023-04-24   229,15   229,16   0,01   2024-05-31   253,00   253,06   0,06
2023-04-25   229,36   229,37   0,01   2024-06-03   253,34   253,40   0,06
2023-04-26   229,36   229,37   0,01   2024-06-04   253,44   253,50   0,06
2023-04-27   229,35   229,37   0,02   2024-06-05   253,55   253,62   0,07
2023-04-28   229,49   229,50   0,01   2024-06-06   253,52   253,59   0,07
2023-05-02   229,79   229,80   0,01   2024-06-07   253,42   253,48   0,06
2023-05-04   230,06   230,07   0,01   2024-06-10   253,43   253,50   0,07
2023-05-05   230,18   230,20   0,02   2024-06-11   253,48   253,55   0,07
2023-05-08   230,36   230,38   0,02   2024-06-12   253,82   253,89   0,07
2023-05-09 230,45   230,46   0,01   2024-06-13   253,90   253,96   0,06
2023-05-10   230,60   230,62   0,02   2024-06-14   253,83   253,90   0,07
2023-05-11   230,79   230,81   0,02   2024-06-17   253,87   253,94   0,07
2023-05-12   230,81   230,82   0,01   2024-06-18   253,97   254,03   0,06
2023-05-15   230,70   230,72   0,02   2024-06-19   253,99   254,06   0,07
2023-05-16   230,48   230,50   0,02   2024-06-20   253,87   253,94   0,07
2023-05-17   230,52   230,54   0,02   2024-06-21   254,05   254,12   0,07
2023-05-18   230,47   230,49   0,02   2024-06-24   254,20   254,27   0,07
2023-05-19   230,57   230,59   0,02   2024-06-25   254,25   254,31   0,06
2023-05-22   230,69   230,71   0,02   2024-06-26   254,23   254,29   0,06
2023-05-23   230,75   230,76   0,01   2024-06-27   254,31   254,37   0,06
2023-05-24   230,61   230,63   0,02   2024-06-28   254,27   254,34   0,07
2023-05-25   230,59   230,61   0,02   2024-07-01   254,31   254,38   0,07
2023-05-26   230,72   230,73   0,01   2024-07-02   254,40   254,47   0,07
2023-05-29   230,85   230,87   0,02   2024-07-03   254,61   254,68   0,07
2023-05-30   231,08   231,10   0,02   2024-07-04   254,61   254,68   0,07
2023-05-31   231,29   231,30   0,01   2024-07-05   254,87   254,94   0,07
2023-06-01   231,49   231,50   0,01   2024-07-08   255,09   255,16   0,07
2023-06-02   231,51   231,53   0,02   2024-07-09   255,13   255,20   0,07
2023-06-05   231,68   231,70   0,02   2024-07-10   255,28   255,35   0,07
2023-06-06   231,21   231,23   0,02   2024-07-11   255,60   255,67   0,07
2023-06-07   231,20   231,22   0,02   2024-07-12   255,71   255,78   0,07
2023-06-09   231,40   231,43   0,03   2024-07-15   255,93   256,00   0,07
2023-06-12   231,52   231,54   0,02   2024-07-16   256,06   256,13   0,07
2023-06-13   231,61   231,63   0,02   2024-07-17   256,11   256,18   0,07
2023-06-14   231,49   231,51   0,02   2024-07-18   256,12   256,19   0,07
2023-06-15   231,12   231,15   0,03   2024-07-19   256,05   256,12   0,07
2023-06-16   231,18   231,20   0,02   2024-07-22   256,15   256,22   0,07
2023-06-19   231,38   231,40   0,02   2024-07-23   256,24   256,31   0,07
2023-06-20   231,53   231,55   0,02   2024-07-24   256,41   256,49   0,08
2023-06-21   231,65   231,67   0,02   2024-07-25   256,45   256,52   0,07
2023-06-22   231,78   231,80   0,02   2024-07-26   256,49   256,56   0,07
2023-06-23   231,96   231,98   0,02   2024-07-29   256,70   256,77   0,07
2023-06-26   232,12   232,14   0,02   2024-07-30   256,83   256,91   0,08
2023-06-27   232,28   232,31   0,03   2024-07-31   257,09   257,17   0,08
2023-06-28   232,20   232,22   0,02   2024-08-01   257,28   257,35   0,07
2023-06-29   232,21   232,23   0,02   2024-08-02   257,47   257,55   0,08
2023-06-30   232,25   232,27   0,02   2024-08-05   257,51   257,58   0,07
2023-07-03   232,45   232,47   0,02   2024-08-06   257,55   257,63   0,08
2023-07-04   232,55   232,57   0,02   2024-08-07   257,60   257,67   0,07
2023-07-05   232,61   232,63   0,02   2024-08-08   257,59   257,66   0,07
2023-07-06   232,38   232,41   0,03   2024-08-09   257,69   257,76   0,07
2023-07-07   232,60   232,63   0,03   2024-08-12   257,83   257,90   0,07
2023-07-10   232,75   232,77   0,02   2024-08-13   257,98   258,06   0,08
2023-07-11   232,91   232,94   0,03   2024-08-14   258,03   258,11   0,08
2023-07-12   233,36   233,38   0,02   2024-08-16   258,08   258,15   0,07
2023-07-13   233,72   233,74   0,02   2024-08-19   258,17   258,25   0,08
2023-07-14   234,01   234,03   0,02   2024-08-20   258,29   258,36   0,07
2023-07-17   234,21   234,23   0,02   2024-08-21   258,43   258,50   0,07
2023-07-18   234,42   234,45   0,03   2024-08-22   258,47   258,54   0,07
2023-07-19   234,34   234,37   0,03   2024-08-23   258,55   258,62   0,07
2023-07-20   234,35   234,38   0,03   2024-08-26   258,70   258,78   0,08
2023-07-21   234,50   234,52   0,02   2024-08-27   258,74   258,81   0,07
2023-07-24   234,65   234,68   0,03   2024-08-28   258,54   258,62   0,08
2023-07-25   234,62   234,65   0,03   2024-08-29   258,54   258,61   0,07
2023-07-26   234,66   234,69   0,03   2024-08-30   258,58   258,65   0,07
2023-07-27   234,76   234,79   0,03   2024-09-02   258,68   258,76   0,08

2023-07-28   234,95   234,98   0,03   2024-09-03   258,82   258,89   0,07
2023-07-31   235,22   235,25   0,03   2024-09-04   258,93   259,01   0,08
2023-08-01   235,27   235,30   0,03   2024-09-05   258,99   259,06   0,07
2023-08-02   235,31   235,34   0,03   2024-09-06   259,13   259,20   0,07
2023-08-03   235,11   235,14   0,03   2024-09-09   259,34   259,42   0,08
2023-08-04   235,24   235,27   0,03   2024-09-10   259,41   259,49   0,08
2023-08-07   235,38   235,41   0,03   2024-09-11   259,48   259,56   0,08
2023-08-08   235,55   235,58   0,03   2024-09-12   259,65   259,73   0,08
2023-08-09   235,68   235,70   0,02   2024-09-13   259,68   259,76   0,08
2023-08-10   235,89   235,92   0,03   2024-09-16   259,85   259,92   0,07
2023-08-11   235,82   235,85   0,03   2024-09-17   259,94   260,02   0,08
2023-08-14   235,81   235,83   0,02   2024-09-18   259,95   260,03   0,08
2023-08-16   235,76   235,78   0,02   2024-09-19   260,11   260,19   0,08
2023-08-17   235,53   235,56   0,03   2024-09-20   260,13   260,20   0,07
2023-08-18   235,56   235,59   0,03   2024-09-23   260,20   260,28   0,08
2023-08-21   235,58   235,61   0,03   2024-09-24   260,19   260,27   0,08
2023-08-22   235,70   235,73   0,03   2024-09-25   260,19   260,27   0,08
2023-08-23   236,06   236,09   0,03   2024-09-26   260,30   260,38   0,08
2023-08-24   236,17   236,20   0,03   2024-09-27   260,41   260,48   0,07
2023-08-25   235,86   235,89   0,03   2024-09-30   260,56   260,64   0,08
2023-08-28   235,82   235,85   0,03   2024-10-01   260,66   260,74   0,08
2023-08-29   236,17   236,20   0,03   2024-10-02   260,67   260,75   0,08
2023-08-30   236,34   236,37   0,03   2024-10-03   260,69   260,77   0,08
2023-08-31   236,44   236,47   0,03   2024-10-04   260,63   260,71   0,08
2023-09-01   236,51   236,54   0,03   2024-10-07   260,70   260,78   0,08
2023-09-04   236,62   236,66   0,04   2024-10-08   260,74   260,82   0,08
2023-09-05   236,54   236,58   0,04   2024-10-09   260,77   260,85   0,08
2023-09-06   236,66   236,70   0,04   2024-10-10   260,89   260,97   0,08
2023-09-07   236,91   236,94   0,03   2024-10-11   260,87   260,95   0,08
2023-09-08   236,93   236,96   0,03   2024-10-14   260,98   261,07   0,09
2023-09-11   237,19   237,22   0,03   2024-10-15   261,13   261,22   0,09
2023-09-12   237,38   237,41   0,03   2024-10-16   261,20   261,28   0,08
2023-09-13   237,41   237,44   0,03   2024-10-17   261,20   261,28   0,08
2023-09-14   237,72   237,75   0,03   2024-10-18   261,33   261,41   0,08
2023-09-15   237,73   237,76   0,03   2024-10-21   261,36   261,44   0,08
2023-09-18   237,68   237,71   0,03   2024-10-22   261,37   261,45   0,08
2023-09-19   237,71   237,74   0,03   2024-10-23   261,36   261,44   0,08
2023-09-20   237,69   237,73   0,04   2024-10-24   261,43   261,51   0,08
2023-09-21   237,54   237,57   0,03   2024-10-25   261,45   261,54   0,09
2023-09-22   237,53   237,56   0,03   2024-10-28   261,49   261,57   0,08
2023-09-25   237,56   237,59   0,03   2024-10-29   261,44   261,52   0,08
2023-09-26   237,52   237,55   0,03   2024-10-30   261,44   261,52   0,08
2023-09-27   237,61   237,64   0,03   2024-10-31   261,33   261,41   0,08
2023-09-28   237,27   237,30   0,03   2024-11-04   261,59   261,67   0,08
2023-09-29   237,42   237,46   0,04   2024-11-05   261,69   261,78   0,09
2023-10-02   237,49   237,53   0,04   2024-11-06   261,66   261,74   0,08
2023-10-03   237,38   237,42   0,04   2024-11-07   261,80   261,88   0,08
2023-10-04   237,20   237,24   0,04   2024-11-08   261,98   262,07   0,09
2023-10-05   237,17   237,21   0,04   2024-11-12   262,09   262,17   0,08
2023-10-06   237,26   237,30   0,04   2024-11-13   262,11   262,20   0,09
2023-10-09   237,38   237,42   0,04   2024-11-14   262,18   262,27   0,09
2023-10-10   237,63   237,66   0,03   2024-11-15   262,12   262,21   0,09
2023-10-11   237,81   237,85   0,04   2024-11-18   262,13   262,22   0,09
2023-10-12   237,78   237,81   0,03   2024-11-19   262,13   262,21   0,08
2023-10-13   237,72   237,75   0,03   2024-11-20   262,22   262,31   0,09
2023-10-16   237,91   237,95   0,04   2024-11-21   262,44   262,53   0,09
2023-10-17   237,79   237,83   0,04   2024-11-22   262,50   262,59   0,09
2023-10-18   237,73   237,77   0,04   2024-11-25   262,46   262,55   0,09
2023-10-19   237,63   237,67   0,04   2024-11-26   262,55   262,64   0,09
2023-10-20   237,58   237,62   0,04   2024-11-27   262,65   262,74   0,09
2023-10-23   237,60   237,63   0,03   2024-11-28   262,74   262,83   0,09
2023-10-24   237,85   237,88   0,03   2024-11-29   262,84   262,92   0,08
2023-10-25   237,96   238,00   0,04   2024-12-02   263,09   263,18   0,09
2023-10-26   238,05   238,08   0,03   2024-12-03   263,12   263,20   0,08
2023-10-27   238,27   238,30   0,03   2024-12-04   263,11   263,20   0,09
2023-10-30   238,41   238,45   0,04   2024-12-05   263,01   263,10   0,09
2023-10-31   238,60   238,63   0,03   2024-12-06   263,18   263,27   0,09
2023-11-02   239,13   239,16   0,03   2024-12-09   263,38   263,47   0,09
2023-11-03   239,44   239,48   0,04   2024-12-10   263,57   263,67   0,10
2023-11-06   239,40   239,44   0,04   2024-12-11   263,66   263,75   0,09

2023-11-07   239,49   239,53   0,04   2024-12-12   263,62   263,71   0,09
2023-11-08   239,59   239,63   0,04   2024-12-13   263,54   263,63   0,09
2023-11-09   239,60   239,64   0,04   2024-12-16   263,71   263,79   0,08
2023-11-10   239,49   239,53   0,04   2024-12-17   263,67   263,76   0,09
2023-11-13   239,56   239,60   0,04   2024-12-18   263,65   263,74   0,09
2023-11-14   239,85   239,89   0,04   2024-12-19   263,37   263,46   0,09
2023-11-15   240,07   240,11   0,04   2024-12-20   263,43   263,53   0,10
2023-11-16   240,43   240,47   0,04   2024-12-23   263,59   263,68   0,09
2023-11-17   240,53   240,57   0,04   2024-12-27   263,62   263,71   0,09
2023-11-20   240,74   240,78   0,04   2024-12-30   263,72   263,81   0,09
2023-11-21   240,95   240,99   0,04   2025-01-02   263,92   264,02   0,10
2023-11-22   241,06   241,10   0,04   2025-01-03   263,97   264,06   0,09
2023-11-23   241,04   241,08   0,04   2025-01-07   264,06   264,15   0,09
2023-11-24   241,10   241,14   0,04   2025-01-08   264,09   264,18   0,09
2023-11-27   241,24   241,28   0,04   2025-01-09   264,12   264,22   0,10
2023-11-28   241,50   241,54   0,04   2025-01-10   263,96   264,05   0,09
2023-11-29   241,77   241,81   0,04   2025-01-13   263,81   263,91   0,10
2023-11-30   241,87   241,91   0,04   2025-01-14   263,77   263,86   0,09
2023-12-01   242,15   242,19   0,04   2025-01-15   263,94   264,03   0,09
2023-12-04   242,36   242,40   0,04   2025-01-16   264,11   264,20   0,09
2023-12-05   242,65   242,69   0,04   2025-01-17   264,19   264,28   0,09
2023-12-06   242,93   242,97   0,04   2025-01-20   264,28   264,37   0,09
2023-12-07   243,05   243,09   0,04   2025-01-21   264,45   264,54   0,09
2023-12-08   243,11   243,15   0,04   2025-01-22   264,55   264,64   0,09
2023-12-11   243,25   243,29   0,04   2025-01-23   264,50   264,59   0,09
2023-12-12   243,44   243,48   0,04   2025-01-24   264,49   264,58   0,09
2023-12-13   243,61   243,65   0,04   2025-01-27   264,72   264,81   0,09
2023-12-14   244,29   244,33   0,04   2025-01-28   264,83   264,92   0,09
2023-12-15   244,62   244,66   0,04   2025-01-29   265,00   265,09   0,09
2023-12-18   244,79   244,83   0,04   2025-01-30   265,17   265,26   0,09
2023-12-19   244,98   245,03   0,05   2025-01-31   265,40   265,50   0,10
2023-12-20   245,12   245,16   0,04   2025-02-03   265,48   265,57   0,09
2023-12-21   245,07   245,11   0,04   2025-02-04   265,60   265,70   0,10
2023-12-22   245,12   245,16   0,04   2025-02-05   265,74   265,83   0,09
2023-12-27   245,04   245,08   0,04   2025-02-06   265,88   265,98   0,10
2023-12-28   245,17   245,22   0,05   2025-02-07   266,03   266,13   0,10
2023-12-29   245,19   245,24   0,05   2025-02-10   266,24   266,34   0,10
2024-01-02   245,17   245,21   0,04   2025-02-11   266,24   266,34   0,10
2024-01-03   245,25   245,29   0,04   2025-02-12   266,11   266,20   0,09
2024-01-04   245,33   245,37   0,04   2025-02-13   266,38   266,48   0,10
2024-01-05   245,49   245,53   0,04   2025-02-14   266,58   266,67   0,09
2024-01-08   245,96   246,00   0,04   2025-02-17   266,69   266,79   0,10
2024-01-09   246,14   246,18   0,04   2025-02-18   266,77   266,87   0,10
2024-01-10   246,13   246,18   0,05   2025-02-19   266,73   266,83   0,10
2024-01-11   246,39   246,44   0,05   2025-02-20   266,75   266,85   0,10
2024-01-12   246,54   246,58   0,04   2025-02-21   266,84   266,94   0,10
2024-01-15   246,66   246,71   0,05   2025-02-24   266,98   267,08   0,10
2024-01-16   246,70   246,74   0,04   2025-02-25   267,09   267,19   0,10
2024-01-17   246,69   246,73   0,04   2025-02-26   267,28   267,38   0,10
2024-01-18   246,69   246,74   0,05   2025-02-27   267,37   267,47   0,10
2024-01-19   246,69   246,74   0,05   2025-02-28   267,48   267,58   0,10
2024-01-22   246,92   246,97   0,05   2025-03-03   267,54   267,64   0,10
2024-01-23   247,13   247,17   0,04   2025-03-04   267,56   267,67   0,11
2024-01-24   247,09   247,14   0,05   2025-03-05   267,16   267,26   0,10
2024-01-25   247,25   247,30   0,05   2025-03-06   266,83   266,93   0,10
2024-01-26   247,30   247,35   0,05   2025-03-07   266,91   267,01   0,10
2024-01-29   247,56   247,61   0,05   2025-03-10   267,05   267,15   0,10
2024-01-30   247,75   247,79   0,04   2025-03-11   267,03   267,13   0,10
2024-01-31   248,04   248,08   0,04   2025-03-12   267,02   267,12   0,10
2024-02-01   248,26   248,30   0,04   2025-03-13   266,96   267,06   0,10
2024-02-02   248,16   248,21   0,05   2025-03-14   267,05   267,15   0,10
2024-02-05   248,18   248,22   0,04   2025-03-17   267,21   267,31   0,10
2024-02-06   248,45   248,50   0,05   2025-03-18   267,27   267,37   0,10

b) przypadki zawieszenia zbywania lub odkupywania jednostek uczestnictwa lub zawieszenia w
dokonywaniu wyceny aktywów netto na jednostkę uczestnictwa albo certyfikat inwestycyjny

W roku 2024 r. oraz 2023 nie wstąpiły przypadki zawieszenia zbywania lub odkupywania jednostek
uczestnictwa lub zawieszenia w dokonywaniu wyceny aktywów netto na jednostkę uczestnictwa.

c) przypadki nierozliczenia się transakcji zawieranych przez fundusz

W roku 2024 r. oraz 2023 nie wstąpiły przypadki nierozliczenia się transakcji zawieranych przez fundusz.

5. Kontynuacja działania

Sprawozdanie finansowe Subfunduszu zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności